
UCHWAŁA NR XXII/180/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/168/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia stawek za wywóz nieczystości płynnych na terenie Gminy Wińsko przedstawionych przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 poz. 446 ) oraz na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 250 ), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały Nr XXI/168/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 31 marca 2016 roku, który 
otrzymuje brzmienie „ w sprawie określenia stawki opłaty za wywóz nieczystości płynnych na terenie Gminy 
Wińsko”

§ 2. Zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie „§1. Określa się na terenie Gminy Wińsko górną stawkę opłaty 
za wywóz nieczystości płynnych w wysokości 18,56 zł/m3 netto.”

§ 3. Zmienia się §5, który otrzymuje brzmienie „§5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc 
uchwała Nr LVII/347/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 lutego 2014 roku w sprawie określenia stawki opłaty za 
wywóz nieczystości płynnych na terenie Gminy Wińsko.”

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 764A91C3-91BF-4AEF-BF78-144E4C997691. Podpisany Strona 1




